

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2019

### Rehn's Storkøkkenservice ApS

Johanne Korchs Vej 93  
4700 Næstved

CVR nr. 37949787

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2020

#### Dirigent

Hans Rehn

# Indholdsfortegnelse

---

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Rehn´s Storkøkkenservice ApS  
Johanne Korchs Vej 93  
4700 Næstved

Telefon: 5326 3433  
Email: rehnservice@gmail.com

CVR-nr.: 37949787  
Stiftelsesdato: 1. juli 2016  
Hjemsted: Næstved Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Hans Morten Rehn

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
28. februar 2020, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er service og reparation af udstyr og maskiner i storkøkkener.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på kr. 632.890.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2020 på samme niveau som for indeværende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab		1.089.648	650.084
Personaleomkostninger	2.	-407.911	-445.335
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.516	-52.688
Andre driftsomkostninger		-4.844	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>637.377</b>	<b>152.061</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		-700	1.200
Andre finansielle omkostninger		-3.787	-4.599
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>632.890</b>	<b>148.662</b>
Skat af årets resultat		-141.724	-35.376
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>491.166</b>	<b>113.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	14.500
Overført resultat		380.566	98.786
<b>Disponeret i alt</b>		<b>491.166</b>	<b>113.286</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3.		
Grunde og bygninger		859.260	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.546	158.062
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>977.806</b>	<b>158.062</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>977.806</b>	<b>158.062</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	100.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.453	110.890
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>99.453</b>	<b>110.890</b>
Likvide beholdninger		152.622	273.569
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>152.622</b>	<b>273.569</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>352.075</b>	<b>484.459</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.329.881</b>	<b>642.521</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	4.		
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		804.746	424.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	14.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>965.346</b>	<b>488.680</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.120	13.724
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		346.015	140.117
Periodeafgrænsningsposter		12.400	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>364.535</b>	<b>153.841</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>364.535</b>	<b>153.841</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.329.881</b>	<b>642.521</b>
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

## Noter

### 1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse at afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. Idet afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering, er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme.

Ved indregning af beboelsesejendommen er anvendt et afkastkrav på 4,25%.

En evt. ændring af afkastkravet på +/- 0,5% point kan medføre en ændring af værdien af ejendomsporteføljen på +/- kr. 90.000.

	2019	2018
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	347.154	384.379
Pensioner	49.334	52.334
Andre omkostninger til social sikring	11.423	8.622
	<b>407.911</b>	<b>445.335</b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
--	---	---

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	0	281.000
Tilgang	859.260	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>859.260</b>	<b>281.000</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	0	-122.938
Årets af- og nedskrivninger	0	-39.516
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-162.454</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>859.260</b>	<b>118.546</b>

	Selskabs-kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>4. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, 1. januar 2019	50.000	424.180	14.500	488.680
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	380.566	110.600	491.166
Udbetalt udbytte	0	0	-14.500	-14.500
<b>Egenkapital, 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>804.746</b>	<b>110.600</b>	<b>965.346</b>

Selskabskapitalen består af 50.000 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

## Noter

---

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er tinglyst ejerpant kr. 20.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 859.260, som tjener til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen
